
Управление образования администрации Прохоровского района 
 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 «26» января 2021 года                                     № 48 
 
О создании комиссии 
по проведению и проверке итогового  
собеседования по русскому языку 
на территории Прохоровского района 
в 2021 году 
 

 
 

В соответствии с Порядком создания комиссий по проведению и 
проверке итогового собеседования по русскому языку на территории 
Белгородской области в 2021 году, в целях своевременной подготовки и 
организованного проведения итогового собеседования по русскому языку и 
проверки итогового собеседования по русскому языку на территории 
Прохоровского района в 2021 году приказываю: 

   1. Утвердить персональные составы комиссий по проведению и 
проверке итогового собеседования для каждого места проведения итогового 
собеседования (Приложения 1-5). 

 2.  При проведении итогового собеседования по русскому языку строго 
руководствоваться требованиями установленного Порядка проведения 
итогового собеседования на территории Белгородской области в 2021 году. 

   3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Начальник управления образования                               Е.Н. Масленникова 
                             

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      Приложение 1 
                                                                                                           к приказу управления  

образования Прохоровского района  
от «26» января 2021 году №48  

 

 
Персональный состав ответственных организаторов, обеспечивающих подготовку и проведение итогового 

собеседования в месте проведения итогового собеседования, задействованных в проведении итогового 
собеседования 10 февраля 2021 года 

 

 

№ 
п/п 

ФИО ответственного 
организатора (полностью) 

Должность Место работы 
Код ОО 
(места 

работы) 
1.  Бузанакова Галина Васильевна заместитель директора МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 

216313 

2.  
Герасимова Лариса Яковлевна заместитель директора МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 

216320 

3.  
Клименко Галина Ивановна заместитель директора МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 

216318 

4.  Кулабухова Светлана 
Васильевна 

заместитель директора 
МБОУ «Призначенская СОШ» Прохоровского района  216314 

5.  Лазарева Жанна Николаевна заместитель директора МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района  216316 

6.  Линькова Ирина 
Александровна 

заместитель директора 
МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района  216306 

7.  Марущенко Виталий 
Александрович 

заместитель директора 
МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района  216309 

8.  Маслов Алексей Витальевич заместитель директора МБОУ «Береговская СОШ» Прохоровского района  216302 

9.  Немыкина Инесса Юрьевна заместитель директора МБОУ «Ржавецкая СОШ» Прохоровского района  216317 

10.  Озерова Ирина Анатольевна заместитель директора ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 216301 

11.  Сошенко Светлана Викторовна заместитель директора МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 216312 



 

 

 

                                                                                      Приложение 2 
                                                                                                           к приказу управления  

образования Прохоровского района  
от «26» января 2021 году № 48 

 

Персональный состав экспертов, задействованных в проведении итогового собеседования по русскому языку, 
задействованных в проведении итогового собеседования 10 февраля 2021 года 

 

№ 
п/п ФИО эксперта (полностью) Должность Место работы 

Код ОО 
(места 

работы) 

1. Агаркова Юлия Владимировна учитель русского языка МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 216318 

2. Агафонова Вера Николаевна учитель русского языка МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 216318 

3. Адонина Лидия Николаевна учитель русского языка МБОУ «Масловская СОШ» Прохоровского района 216310 

4. Аноприева Елена Анатольевна учитель русского языка МБОУ «Вязовская СОШ» Прохоровского района 216304 

5. Афанасьева Наталья Владимировна учитель русского языка МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 216313 

6. Беленко Наталья Викторовна учитель русского языка МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 216312 

7. Борзых Наталья Анатольевна учитель русского языка МБОУ «Масловская ООШ» Прохоровского района 216310 

8. Воробьева Александра Александровна учитель русского языка МБОУ «Донецкая ООШ» Прохоровского района 216305 

9. Георг Зоя Владимировна учитель русского языка МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 216313 

10. Гонюкова Анна Ивановна учитель русского языка МБОУ «Большанская ООШ» Прохоровского района 216303 

11. Зубко Мария Никитична учитель русского языка МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 216320 

12. Козявкина Татьяна Анатольевна учитель русского языка МБОУ «Коломыцевская ООШ» Прохоровского района 216307 

13. Костюкова Елена Владимировна учитель русского языка МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района 216306 

14. Крикунова Наталья Ивановна учитель русского языка МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 216320 

15. Ливенцева Эвелина Анатольевна учитель русского языка МБОУ «Маломаяченская СОШ» Прохоровского района 216311 



16. Маслова Антонина Митрофановна учитель русского языка МБОУ «Плотавская СОШ» Прохоровского района 216315 

17. Маханёва Зоя Алексеевна учитель русского языка МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района 216306 

18. Мирошникова Людмила Стефановна учитель русского языка МБОУ «Коломыцевская ООШ» Прохоровского района 216307 

19. Нежурина Наталья Владимировна учитель русского языка МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района 216309  

20. Петрова Светлана Владимировна учитель русского языка ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 216301 

21. Рязанова Валентина Михайловна учитель русского языка МБОУ «Береговская СОШ» Прохоровского района 216302 

22. Рязанова Лариса Алексеевна учитель русского языка МБОУ «Большанская ООШ» Прохоровского района 216303 

23. Хамидова Светлана Батыровна учитель русского языка МБОУ «Ржавецкая СОШ» Прохоровского района 216317 

24. Чернова Татьяна Петровна учитель русского языка МБОУ «Шаховская СОШ» Прохоровского района 216319 

25. Чурсина Наталья Владимировна учитель русского языка МБОУ «Сагайдаченская ООШ» Прохоровского района 216207 

26. Шаповалова Галина Егоровна учитель русского языка МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 216316 

27. Шахбазова Оксана Анатольевна учитель русского языка МБОУ «Шаховская СОШ» Прохоровского района 216319 



                                                                                      Приложение 3 
                                                                                                           к приказу управления  

образования Прохоровского района  
от «26» января 2021 году № 48  

 

Персональный состав экзаменаторов-собеседников, задействованных в проведении итогового 
собеседования 10 февраля 2021 года 

 

№ 
п/п 

ФИО экзаменатора-собеседника 
(полностью) 

Должность Место работы 
Код ОО 
(места 

работы) 
1. Голентовская Елена Витальевна учитель английского языка МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района 216306 
2. Гринева Екатерина Николаевна учитель иностранного языка МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 216320 
3. Жданова Людмила Ивановна учитель начальных классов МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 216316 
4. Корнеева Мария Александровна старшая вожатая МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 216313 
5. Маматова Татьяна Васильевна учитель иностранного языка МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 216320 
6. Немыкина Татьяна Николаевна учитель начальных классов МБОУ «Ржавецкая СОШ» Прохоровского района 216317 
7. Паламарчук Татьяна Владимировна учитель начальных классов МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района  216309 

8. Плотникова Ирина Васильевна педагог-психолог МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 216320 
9. Погорелова Анастасия 

Владимировна 
учитель иностранного языка МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 

Белгородской области 
216320 

10. Попова Галина Алексеевна учитель начальных классов МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 216313 
11. Поташкина Людмила Ивановна директор, учитель технологии МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 216318 
12. Рушова Валентина Витальевна учитель начальных классов МБОУ «Береговская СОШ» Прохоровского района 216302 
13. 

Санина Ольга Дмитриевна 
учитель русского языка и 
литературы 

МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
216320 

14. 
Селюкова Валентина Ивановна 

учитель русского языка и 
литературы 

МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
216320 

15. Семенова Ирина Павловна педагог-психолог МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 216320 
16. Стрельникова Галина Ивановна учитель начальных классов МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 216312 
17. Фабировская Ирина Алексеевна педагог-психолог ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 216301 
18. Черкашина Дина Дмитриевна учитель истории ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородская область 216301 
19. Шаповалова Мария Николаевна учитель  начальных классов МБОУ «Вязовская СОШ» Прохоровского района 216304 
20. Юрьева Елена Сергеевна учитель начальных классов МБОУ «Призначенская СОШ» Прохоровского района 216314 

      



                                                                                      Приложение 4 
                                                                                                           к приказу управления  

образования Прохоровского района  
от «26» января 2021 году № 48 

 

Персональный состав технических специалистов, задействованных в проведении итогового 
собеседования 10 февраля 2021 года 

 

 

№ 
п/п 

ФИО технического специалиста 
(полностью) 

Должность Место работы 
Код ОО 
(места 

работы) 
1.  

Акулов Александр Иванович учитель информатики и ИКТ МБОУ «Ржавецкая СОШ» Прохоровского района 
216317 

2.  Глазунова Елена Петровна учитель математики МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 
216313 

3.  
Дегтярев Сергей Владимирович учитель информатики и ИКТ МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 

216312 

4.  Добрынина Кристина Георгиевна учитель начальных классов МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района 
216309 

5.  Зернюков Александр Гаврилович учитель информатики и ИКТ МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 
216316 

6.  Кобзев Василий Петрович педагог ПДО МБОУ «Призначенская СОШ» Прохоровского района 
216314 

7.  
Костюкова Евгения Викторовна заместитель директора МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района 

216306 

8.  Лысых Ольга Викторовна учитель иностранного языка МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 
216318 

9.  Панарина Алла Евгеньевна учитель информатики и ИКТ МБОУ «Береговская СОШ» Прохоровского района 
216302 

10.  Рындин Роман Геннадьевич учитель физики МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
216320 

11.  Чернова Мария Анатольевна учитель технологии ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 
216301 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 5 
                                                                                                           к приказу управления  

образования Прохоровского района  
от «26» января 2021 году № 48 

 
Персональный состав организаторов проведения итогового собеседования, обеспечивающие передвижение 

участников итогового собеседования, задействованных в проведении итогового собеседования  
10 февраля 2021 года 

 

№ 
п/п ФИО организатора (полностью) Должность Место работы 

Код ОО 
(места 

работы) 
1. Андреева Инна Петровна учитель русского языка МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района 216309 

2. Апанасова Татьяна Эдуардовна социальный педагог МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 216313 

3. Бастрыкина Жанна Николаевна старшая вожатая ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 216301 
4. Войкин Василий Владимирович преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Береговская СОШ» Прохоровского района 216302 
5. Волуйская Наталья Егоровна учитель технологии МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 

Белгородской области 
216320 

6. Волошенко Татьяна Александровна вожатая МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 216316 

7. Галуцких Людмила Михайловна учитель начальных классов МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 216318 

8. Гончарова Екатерина Михайловна 
учитель математики 

МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
Белгородской области 

216320 

9 Дегтярева Наталья Владимировна учитель математики МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 216312 
10. Демченко Ирина Алексеевна учитель технологии МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 216316 
11. Дербак Мария Ивановна учитель начальных классов МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района 216309 

12.  Дудкин Николай Николаевич преподаватель-организатор ОБЖ 
МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 216318 



13.  
Жиленкова Нина Николаевна учитель математики МБОУ «Ржавецкая СОШ» Прохоровского района 

216317 

14.  Захарко Виталий Анатольевич учитель физической культуры МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 216313 

15.  Каторгин Вадим Вячеславович учитель биологии  МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 216313 

16.  Козлова Галина Александровна учитель географии МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
Белгородской области 

216320 

17.  Косюк Маргарита Анатольевна учитель начальных классов МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района 
216309 

18.  
Ладыгина Елена Владимировна учитель начальных классов МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 

216312 

19.  Линьков Алексей Николаевич 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района  

216306 

20.  Литвинов Александр Алексеевич учитель физической культуры МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 
216316 

21.  Литвинова Валентина Гавриловна 
учитель биологии 

МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
Белгородской области 

216320 

22.  
Лысых Ирина Юрьевна учитель музыки МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 

216318 

23.  Маслова Татьяна Михайловна учитель иностранного языка ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 
216301 

24.  
Маматова Юлия Юрьевна библиотекарь МБОУ «Призначенская СОШ» Прохоровского района 

216314 

25.  
Молчанова Светлана Викторовна учитель технологии МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 

216312 

26.  Немыкина Елена Ивановна учитель начальных классов МБОУ «Ржавецкая СОШ» Прохоровского района 
216317 

27.  
Немыкина Ольга Васильевна учитель физической культуры МБОУ «Ржавецкая СОШ» Прохоровского района 

216317 

28.  Нечетов Валерий Александрович 
преподаватель – организатор 
ОБЖ 

ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 
216301 

29.  Нечетова Елена Николаевна учитель ИЗО ОГБОУ «Беленихинская СОШ» Белгородской области 
216301 

30.  Озеров Сергей Викторович  учитель физической культуры МБОУ «Береговская СОШ» Прохоровского района 216302 



31.  
Орехов Петр Павлович преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ «Призначенская СОШ» Прохоровского района 

216314 

32.  Павлов Рустам Андреевич учитель физической культуры МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района 216312 

33.  
Переверзева Надежда Васильевна библиотекарь МБОУ «Холоднянская СОШ» Прохоровского района 

216318 

34.  
Подбельцева Валентина Алексеевна секретарь МБОУ «Береговская СОШ» Прохоровского района 

216302 

35.  Пономарева Вера Николаевна учитель биологии МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района 216306 

36.  Пуляева Елена Ивановна учитель химии МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
Белгородской области 

216320 

37.  Руденко Любовь Алексеевна библиотекарь МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского района 
216313 

38.  Серикова Светлана Николаевна лаборант МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
216320 

39.  Синякова Татьяна Дмитриевна учитель биологии МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 216316 

40.  Создыкова Людмила Викторовна учитель начальных классов 
МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района 

216316 

41.  Степаненко Елена Васильевна библиотекарь МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 
Белгородской области 

216320 

42.  
Соич Алена Сергеевна учитель ИЗО МБОУ «Призначенская СОШ» Прохоровского района 

216314 

43.  
Чуева Алла Алексеевна лаборант МБОУ «Прохоровская гимназия» Прохоровского района 

216320 

44.  Шеенко Виктория Анатольевна библиотекарь МБОУ «Журавская СОШ» Прохоровского района  
216306 

 


